Created by trial version, http://www.pdf-convert.com

Prefeitura   Municipal   de   Taquarituba
Rua São Benedito, 366 - Centro  -- Fone/Fax: (14) 3762-1666 – CEP 18740-000

TAQUARITUBA – ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

                                 A Prefeitura Municipal de Taquarituba, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este
subscreve, FAZ SABER que se encontram abertas inscrições para o Processo Seletivo Público, para
contratação temporária pelo regime instituído pela Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, nos termos da Lei
887/90 e do Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/07.

EMPREGO ESCOILARIDADE E/OU REQUISITOS VAGAS JORNADA SALARIO-R$ TAXA-R$

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PARQUE
SÃO ROQUE

ENSINO MÉDIO COMPLETO 01 40H 461,55 20,00

ENGENHEIRO AGRÔNOMO REG. DE ENG. AGRÔNOMO - CREA 01 20H 1.066,12 30,00

                                          Os interessados poderão inscrever-se no período de 07 a 18 de janeiro de 2008, das
9h às 11h e das 13h às 17h, no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, na Rua São Benedito,
366, centro, em Taquarituba - SP.
                                      Os interessados poderão também se inscrever através do endereço eletrônico:
www.omconsultoria.com.br, durante o período de 07 a 18 de janeiro de 2008, até às 23h59min59 - horário de
Brasília.
          A data, horário e local das provas serão divulgados pela imprensa com, pelo menos, 5
(cinco) dias de antecedência.
      O Edital de Processo Seletivo Público Nº 01/07 com escolaridade exigida, vagas, tipo
de prova, jornada de trabalho, salário, documentos necessários à inscrição, programa, taxa de inscrição e
demais instruções, estará afixado no local das inscrições, na Prefeitura Municipal, nos locais de costume e no
endereço eletrônico: www.omconsultoria.com.br, à disposição dos interessados.

Taquarituba, 21 de dezembro de 2007.

ITAVICO DOGNANI
PREFEITO MUNICIPAL